

**Protokół Nr III/2018**  
**z III sesji Rady Powiatu w Węgorzewie**  
**z dnia 15 stycznia 2019 roku**

**Ad. 1 – Otwarcie sesji i stwierdzenie wymaganego quorum.**

III sesję Rady Powiatu w Węgorzewie rozpoczęła o godz. 15<sup>40</sup> Przewodnicząca Rady Powiatu – **Halina Faj**. Poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu zgodnie ze Statutem Powiatu w Węgorzewie. Następnie przywitała wszystkie zgromadzone osoby, stwierdziła wymagane quorum – na liście obecności w chwili rozpoczęcia sesji podpisy złożyło 13 radnych Rady Powiatu.

*Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu Nr III/2018 z III sesji Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 15.01.2019 roku.*

**Przewodnicząca Rady** poinformowała, że w ostatnią niedzielę 13.01.2019 roku w radosnym dniu dla Polaków, kiedy wysyłano światełko do nieba wydarzyła się tragedia w Gdańsku. Nastąpił akt przemocy, dokonany na Prezydencie Gdańska Pawle Adamowiczu, samorządowcu od 21 lat, którego znali wszyscy pracujący w samorządzie. Prezydenta, który miał odwagę dyskutować z każdymi władzami. Osoba, która stała się ikoną solidarności i samorządów oraz samorządności. W związku tragiczną śmiercią Pawła Adamowicza ogłosiła minutę ciszy.

Radni uczcili minutą ciszy pamięć Pawła Adamowicza.

**Ad. 2 - Powołanie sekretarza obrad.**

**Przewodnicząca Rady** powołała na sekretarza obrad Pana Andrzeja Kalafarskiego.

Radni nie wnieśli sprzeciwu.

**Ad. 3 - Przedstawienie porządku obrad.**

**Przewodnicząca Rady** poinformowała, że radni otrzymali w materiałach porządek obrad. Zapytała, czy są jakieś zmiany do porządku obrad.

Radni nie złożyli zmian.

W związku z powyższym **Przewodnicząca Rady** przeszła do realizacji porządku obrad.

*Porządek obrad sesji stanowi załącznik nr 3 do protokołu Nr III/2018 z dnia 15.01.2019r.*

**Ad. 4 – Podjęcie Uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie skargi Prokuratora Okręgowego w Olsztynie (projekt nr 1).**

**H. Faj Przewodnicząca Rady** poprosiła o opinię Komisji.

**E. Pieczul Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów** poinformował, że Komisja w dniu dzisiejszym po rozpatrzeniu projektu uchwały zaopiniowała go pozytywnie.

**H. Faj** zapytała, czy radni mają pytania do projektu uchwały.

**Przewodnicząca Rady** zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni przystąpili do głosowania imiennego w systemie elektronicznym poprzez naciśnięcie odpowiednich przycisków „za”, „wstrzymuję się”, „przeciw”.

W wyniku głosowania Rada 13 głosami „za” jednogłośnie podjęła

**Uchwałę Nr III/26/2019**  
**Rady Powiatu w Węgorzewie**  
**z dnia 15 stycznia 2019 r.**

**w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie skargi Prokuratora Okręgowego w Olsztynie**

*Karta głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie skargi Prokuratora Okręgowego w Olsztynie stanowi załącznik nr 4 do protokołu Nr III/2019 z dnia 15.01.2019 r.*

**Ad. 5 - Zamknięcie posiedzenia.**

Na zakończenie **Pani Przewodnicząca Rady** podziękowała wszystkim za udział w sesji.

*Nagranie z III Sesji Rady Powiatu w Węgorzewie stanowi załącznik nr 5 do protokołu Nr III/2018 z III sesji Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 15.01.2019 r. i jest dostępne do odsłuchania i pobrania w Biurze Rady pok. nr 29.*

O godz. 15<sup>22</sup> Przewodnicząca Rady zamknęła obrady.

Sekretarz

**Andrzej Kalafarski**

*Andrzej Kalafarski*

Protokolant:

*Buc Filipczak*  
Izabela Buć-Filipczak

**Przewodnicząca Rady Powiatu**

*Halina Irena Faj*  
**Halina Irena Faj**